
  1 

1137/DPS/KA/V/2022/D1 

SML/481/2020 

Dodatek č. 1 k dohodě 
o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně 

souvisejících  

č. 1137/DPS/KA/V/2022/D1 

uzavřený podle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb. 

I.  
Účastníci dohody 

1. Statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupen:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněna:  

 Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 
Karviné, na základě pověření ze dne 04.01.2021 

jednání ve věcech: 
a) smluvních:  xxxxx 
b) technických: xxxxx       
telefon: xxxxx 
fax: xxxxx 
e-mail: xxxxx 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
bankovní spojení:  xxxxx 
číslo účtu: xxxxx           
(dále jen účastník dohody) 
 

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
se sídlem:  28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347 
zastoupena:  Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověření uděleného 

představenstvem společnosti dne 21.04.2015  
IČ:  45193665  
DIČ:  CZ45193665 
bankovní spojení: xxxxx, č. ú. xxxxx 
(dále jen SmVaK Ostrava a.s.) 

 

II.  
Rozšíření předmětu dohody 

Účastníci dohody konstatují, že spolu uzavřeli dne 15.7.2020, dohodu o úpravě vzájemných práv a 
povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících č. 1137/DPS/KA/V/2020 (MMK/SML/481/2020). 

Statutární město Karviná prohlašuje, že je kromě vodovodů pro veřejnou potřebu uvedených v dohodě 
č. 1137/DPS/KA/V/2020 (MMK/SML/481/2020) i vlastníkem dalších vodovodů pro veřejnou potřebu. 

Na základě této skutečnosti se účastníci dohodli na změně některých ustanovení dohody mezi dvěma 
vlastníky provozně souvisejících zařízení ze dne 15.7.2020, a na začlenění vodovodů do výše uvedené 
dohody, která se doplňuje takto: 
 

Článek II. odst. 2. se rozšiřuje o další stavby vodního díla a doplňuje se o písmeno f) a g), které 
zní: 

f) kolaudačního souhlasu č.j. MMK/011548/2016 ze dne 25.01.2016, vydaného Magistrátem města 
Karviná, Odborem stavebním a životního prostředí a kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti 
č. SML/2338/2020 ze dne 21.10.2021, výlučným vlastníkem vodovodního řadu budovaného v rámci 
stavby s názvem „Karviná, Lokalita 11 RD na ul. Svatopluka Čecha – komunikace a inženýrské 
sítě“, SO 02 Vodovod, v katastrálním území Karviná-město.  

Předmětný vodovodní řad je napojen na vodovod pro veřejnou potřebu v majetku a provozování 
SmVaK Ostrava a.s. 



  2 

1137/DPS/KA/V/2022/D1 

g) kolaudačního souhlasu č.j. MMK/009057/2016 ze dne 25.01.2016, vydaného Magistrátem města 
Karviná, Odborem stavebním a životního prostředí a kupní smlouvy č. SML/2346/2020 ze dne 
24.11.2021, výlučným vlastníkem vodovodního řadu budovaného v rámci stavby s názvem 
„Rodinné domy Karviná – Černý les – komunikace a inženýrské sítě – SO 02 vodovod“ 
v katastrálním území Ráj a Karviná-město.  

Předmětný vodovodní řad je napojen na vodovod pro veřejnou potřebu v majetku a provozování 
SmVaK Ostrava a.s. 

III. 

Článek V. se doplňuje o písmeno g) a h), které zní: 

g) stavba s názvem: „Karviná, Lokalita 11 RD na ul. Svatopluka Čecha – komunikace a 
inženýrské sítě“ SO 02 Vodovod, parc. č. 3994/1, k. ú. Karviná-město, 

 

h) stavba s názvem: „Rodinné domy Karviná – Černý les – komunikace a inženýrské sítě – SO 02 
vodovod“ parc. č. 1367, k. ú. Ráj. 

 

Článek VII. odst. 8. se nahrazuje a nově zní: 

Tlakové poměry v předávacích místech specifikovaných čl. V. odst. a), b), c), d), e), f), g) a h) jsou plně v 
souladu s požadavky zákona č. 274/2001 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 428/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Hydrostatický tlak je v rozmezí 0,15-0,6MPa. 

 
IV.  

1. Dohoda č. 1137/DPS/KA/V/2020 (MMK/SML/481/2020) ze dne 15.7.2020 zůstává v ostatních 
ujednáních beze změn.  

2. Účastník dohody je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této 
smlouvy zajistí účastník dohody. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., 
o  registru smluv, v platném znění. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto dodatku, a to 
na dobu neurčitou.  

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6. Tento dodatek č. 1 Dohody je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků dohody 
obdrží po jednom. 

7. Ke stávajícím přílohám dohody ze dne 15.7.2020 se vkládají tyto nové přílohy: 
a) Specifikace rozsahu vodovodu 
b) Grafická příloha provozně souvisejícího vodního díla včetně lokalizací předávacích míst 

8. Pro účely plnění této dohody a pro zajištění efektivní komunikace s účastníkem dohody, společnost 
SmVaK Ostrava a.s. v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní 
údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této dohodě či se jinak podílejících na 
plnění této dohody. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role 
a úkoly související s touto dohodou, a to po celou dobu platnosti této dohody a dále po dobu nutnou 
pro vypořádání práv a povinností z dohody a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu 
příslušnými právními předpisy. Účastník dohody se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování 
informovat a předat jim informace dostupné na internetové adrese společnosti SmVaK Ostrava a.s.: 
www.smvak.cz. 

9. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů: Tato dohoda byla projednána na jednání Rady města Karviné dne 22.06.2022 a její 
uzavření schváleno usnesením č. 3320. 

V Karviné, dne: 04.07.2022 V Ostravě, dne: 03.08.2022 

Za účastníka dohody: Za SmVaK Ostrava a.s.:  

 
 
 
 
Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Anatol Pšenička 
vedoucí Odboru majetkového    generální ředitel 
oprávněna k podpisu na základě pověření  



  3 

1137/DPS/KA/V/2022/D1 

Specifikace rozsahu vodovodu 

Stavby s názvem „Karviná, Lokalita 11 RD na ul. Svatopluka Čecha – komunikace a inženýrské sítě“,  

SO 02 Vodovod 

Profil Materiál Délka [m]  

80 GGG 221,69 

80 PE 1,44 

 
Výpis materiálů, délek a profilů dle geodetického zaměření stavby. 
 
 
 
 
Stavby s názvem „Rodinné domy Karviná – Černý les – komunikace a inženýrské sítě – SO 02  

vodovod“ 

Profil Materiál Délka [m]  

100 PE 873,56 

80 PE 323,35 

 
Výpis materiálů, délek a profilů dle geodetického zaměření stavby. 

 

 

javascript:__doPostBack('ucSmlouvaDetail$ucSmlouvaZalObjektyAPotrubi$ucPopisovnikMaterial$gvSeznam','Sort$Profil')
javascript:__doPostBack('ucSmlouvaDetail$ucSmlouvaZalObjektyAPotrubi$ucPopisovnikMaterial$gvSeznam','Sort$Material')
javascript:__doPostBack('ucSmlouvaDetail$ucSmlouvaZalObjektyAPotrubi$ucPopisovnikMaterial$gvSeznam','Sort$Mnozstvi')
javascript:__doPostBack('ucSmlouvaDetail$ucSmlouvaZalObjektyAPotrubi$ucPopisovnikMaterial$gvSeznam','Sort$Profil')
javascript:__doPostBack('ucSmlouvaDetail$ucSmlouvaZalObjektyAPotrubi$ucPopisovnikMaterial$gvSeznam','Sort$Material')
javascript:__doPostBack('ucSmlouvaDetail$ucSmlouvaZalObjektyAPotrubi$ucPopisovnikMaterial$gvSeznam','Sort$Mnozstvi')

